平成 29 年 7 月 1 日

会社合併のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、「エヌエス管理株式会社」と「株式会社ジャーネットシステム」は平成 29 年 7 月 1 日をもって
合併し「株式会社ＪＮコミュニティ」と商号変更をいたしました。

これを機に今後ますます多様化する市場やお客様のニーズにお応えできるよう努めてまいりますので、
今後共一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願いいたします。

敬白

平成 29 年 7 月 1 日

〒541-0054 大阪府大阪市中央区南本町 1 丁目 3 番 9 号
株式会社 JN コミュニティ
代表取締役 原 拓平